

Deviz local de resurse №

Reparatia drumurilor din com.Rosietici, r-ul Floresti

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	532,80	57,66	30721,25
		Total manopera				30721,25

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	67,93	160,00	10868,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	845,82	160,00	135331,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	171,16	160,00	27385,60
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	166,50	20,00	3330,00
		Total materiale de construcții				176915,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	42,02	300,00	12606,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	171,83	400,00	68732,00
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,94	450,00	3573,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,59	300,00	3177,00
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,94	180,00	1429,20
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,65	180,00	2997,00
		Total utilaje de construcții				92514,20

Total	lei	300151,05
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	7373,10
Cheltuieli directe	100,00 +	307524,15
Cheltuieli de regie	7,00 %	21526,69
Total	100,00 +	329050,84
Beneficiu de deviz	3,00 %	9871,52
Total	100,00 +	338922,36

TVA	20,00 %	67784,47
-----	------------	----------

Total deviz:

406706,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)